Addenda et corrigenda ex eod. Vatic.

- (1) Ἐφ' ἡμᾶς.
 (2) Ἡ διὰ τῆς κινναδάρεως περ.
 (3) Παρ' Ἑβραίοις. Τοῦτο οὖν λέγει· Αἶνος ψδῆς
 τῷ Δαβὶδ, τοῦτέστι, etc.
 (4) Ἐν τῷ.

- D (5) Διαθήκη μου.
 (6) Πρὸς.
 (7) N. 3. Κύριε ὁ Θεός μου, ἀντιλήπτωρ μου εἶ σὺ.
 N. 4, 5. Ἀπὸ τῆς φιλαργυρίας. N. 6. Καὶ πάσης δι-
 δασκαλίας διαβολικῆς. N. 7. Ἐν τοῖς ἄσμασιν, etc.

6. Et a verbo aspero.
 7. Scapulis suis obumbrabit tibi :
 8. Et sub pennis ejus sperabis.
 9. Scuto circumdabit te veritas ejus :
 10. Non timebis a timore nocturno.
 11. A sagitta volante in die :
 12. A negotio perambulante in tenebris.
 13. Ab incursu et dæmonio meridiano.
 14. Cadent a latere tuo mille,
 15. Et decem millia a dextris tuis :
 16. Ad te autem non appropinquabit.
 17. Verumtamen oculis tuis considerabis :
 18. Et retributionem peccatorum videbis.
 19. Quoniam tu es, Domine, spes mea :
 20. Altissimum posuisti refugium tuum.
 21. Non accedet ad te malum :
 22. Et flagellum non appropinquabit tabernaculo tuo.
 23. Quoniam angelis suis mandavit de te,
 24. Ut custodiant te in omnibus viis tuis.
 25. In manibus portabunt te :
 (a) Έν δεεσι.

- A 6. Καὶ ἀπὸ λόγου παραυΐδους.
 7. Ἐν τοῖς μεταφρένοις αὐτοῦ ἐπισκιάσει σοι ·
 8. Καὶ ὑπὸ τὰς πτέρυγας αὐτοῦ ἐλπτεῖς.
 9. Ὅπλῳ κυκλώσει σε ἡ ἀλήθεια αὐτοῦ ·
 10. Οὐ φοβηθήσῃ ἀπὸ φόβου νυκτερινοῦ.
 11. Ἀπὸ βέλους πετομένου ἡμέρας ·
 12. Ἀπὸ πράγματος ἐν σκότει διαπορευομένου,
 13. Ἀπὸ συμπτώματος καὶ δαιμονίου μεσημβρινοῦ,
 14. Πεσεῖται ἐκ τοῦ κλίτους σου χιλιάς,
 15. Καὶ μυριάς ἐκ δεξιῶν σου ·
 16. Πρὸς σὲ δὲ οὐκ ἔγγειϊ.
 17. Πλὴν τοῖς ὀφθαλμοῖς σου κατανοήσεις ·
 18. Καὶ ἀνταπόδοισιν ἁμαρτωλῶν ὄψει.
 19. Ὅτι σὺ, Κύριε, ἡ ἐλπίς μου ·
 20. Τὸν ὕψιστον ἔθου καταφυγὴν σου.
 B 21. Οὐ προσελεύσεται πρὸς σὲ κακὰ ·
 22. Καὶ μάστιγι οὐκ ἔγγειϊ ἐν (a) τῷ σκηνώματι σου.
 23. Ὅτι τοῖς ἀγγέλοις αὐτοῦ ἐντελεῖται περὶ σοῦ ·
 24. Τοῦ διαφυλάξει σε ἐν πάσαις ταῖς ὁδοῖς σου.
 25. Ἐπὶ χειρῶν ἀρῶσὶ σε ·

ATHANASII INTERPRETATIO.

6. Et ab omni diabolica doctrina.
 7. In donis suis refocillabit te.
 8. Et in duobus Testamentis ejus credens salvus fies.
 9. Invulnerabilem te custodiet gratia ipsius.
 10. Ab omni comminatione diaboli.
 11. Ab astu dæmoniaco.
 12. Ab omni voluptate diaboli.
 13. Ab omni peccato permanente, et dæmonio effundente in te concupiscentias pravas.
 14. Signato te signo crucis suæ.
 15. Omnes adversariæ potestates conterentur.
 16. Et earum nulla approximabit tibi.
 17. Vigila tamen mentis oculis.
 18. Et in die iudicii videbis æternum supplicium diaboli, et angelorum ejus, eorumque, qui eis obtemperarunt.
 19-21. Non accedent ad te mala, et dic : Tu, Domine, spes mea : Dominus autem ad eum dicit : Pone me adiutorem tuum, non approximabit aliquod malum.
 22. Et potestas diaboli in te non dominabitur.
 23, 24. Quoniam præcipiet angelis suis, ut ab omni deceptione te liberent.
 25. Et te deducant in omne opus bonum.